
 
 
 
KLASA: 008-02/23-01/9 

URBROJ: 2133-01-01/01-23-8 

Karlovac, 25. svibnja 2023. godine 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima (Narodne novine br. 111/21, 114/22), članka 

48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 

35. Statuta Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke županije br. 20/09, 38/09, 20/10, 04/13, 8a/18, 

18c/20, 13/21, 17/21 – pročišćeni tekst), na prijedlog Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih 

uvjeta i ocjenjivanje prijava na javne pozive za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija 

u 2023. godini, županica Karlovačke županije donosi 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava za financiranje programskih sadržaja 

elektroničkih medija u 2023. godini 

 
Članak 1. 

Dodjeljuju se financijska sredstva za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2023. 
godini, kako slijedi: 
 
Za audiovizualni (televizijski) program: 
 

Rbr. Naziv prijavitelja Naziv programskog sadržaja Iznos 

1.  Otvorena televizija Pričom po Karlovačkoj županiji 1625,00 eura 

2.  Otvorena televizija Srce Hrvatske 1625,00 eura 

3.  Ka-Vision Pokretači društva 9750,00 eura 

 
Za radijski program:  
 

Rbr. Naziv prijavitelja Naziv programskog sadržaja Iznos 

1.  Hrvatski radio Karlovac Zlatne godine 4966,00 eura 

2.  Hrvatski radio Karlovac Fine-tuning 4966,00 eura 

3.  Radio 047 Gost dana 2480,00 eura 

4.  Radio Mrežnica ’30 minuta s Karlovačkom 
županijom' 

6000,00 eura 

5.  Radio Ogulin Sreća najveća 800,00 eura 

6.  Radio Ogulin Niš ne reci, niš ni 800,00 eura 

 
Za elektroničke publikacije:  
 

Rbr. Naziv prijavitelja Naziv programskog sadržaja Iznos 

1.  Radio Mrežnica Facebook podcast 3450,00 eura 

2.  Udruga Plus Županija i EU 1334,00 eura 

3.  Udruga Plus Obrazovni kutak 1334,00 eura 



4.  Radar d.o.o. Ovo je Karlovačka županija 2484,00 eura 

5.  Radar d.o.o. Mogu sve 690,00 eura 

6.  Hrvatski radio Karlovac Turisti kažu 2852,00 eura 

7.  Hrvatski radio Karlovac Ruka pomoći 2852,00 eura 

8.  Kraft Draft Skriveni raj nadohvat ruke 1564,00 eura 

9.  Kraft Draft Nedjeljom u podne 1564,00 eura 

10.  Radio 047 TrendKAst 598,00 eura 

 
 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Karlovačke županije. 

 

                                                                                                            ŽUPANICA 
                                                                                                         Martina Furdek-Hajdin, dipl.ing.arh. 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za financije 

2. Upravni odjel župana 

3. Pismohrana 


		2023-05-25T12:48:02+0200
	MARTINA FURDEK-HAJDIN




